
 UBND HUYỆN TIÊN DU 

TRUNG TÂM Y TẾ  

 

Số: 144/TTYT-TB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Tiên Du, ngày 10 tháng 02 năm 2025 

 

THÔNG BÁO  

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm thuốc 

generic số 1 tại Trung tâm y tế huyện Tiên Du năm 2025  

Thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm thuốc generic số 1 tại Trung 

tâm y tế huyện Tiên Du năm 2025  

Thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm thuốc generic số 1 tại Trung tâm y tế 

huyện Tiên Du năm 2025 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu 

thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc 

gia; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17 tháng 05 năm 2024 của 

Bộ Y tế về việc quy định đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập ; 

Căn cứ Quyết định số KQ2500017812_2502101547 ngày 10 tháng 02 

năm 2025 của Trung tâm y tế huyện Tiên Du về việc phê duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm thuốc generic số 1 tại Trung tâm y tế 

huyện Tiên Du năm 2025, dự toán Mua sắm thuốc generic số 1 tại Trung tâm 

y tế huyện Tiên Du năm 2025; 

Trung tâm y tế huyện Tiên Du xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm của 

Nhà thầu với Gói thầu: Mua sắm thuốc generic số 1 tại Trung tâm y tế 

huyện Tiên Du năm 2025, dự toán Mua sắm thuốc generic số 1 tại Trung 

tâm y tế huyện Tiên Du năm 2025, Trung tâm y tế huyện Tiên Du xin thông 

báo Kết quả lựa chọn nhà thầu như sau: 

I. THÔNG TIN VỀ GÓI THẦU 

Số E-TBMT: IB2500017812 



Chủ đầu tư: Trung tâm y tế huyện Tiên Du 

Tên dự toán mua sắm: Mua sắm thuốc generic số 1 tại Trung tâm y 

tế huyện Tiên Du năm 2025. 

Tên gói thầu: Mua sắm thuốc generic số 1 tại Trung tâm y tế huyện 

Tiên Du năm 2025. 

Nguồn vốn: Nguồn quỹ bảo hiểm y tế, nguồn thu từ dịch vụ khám 

bệnh, chữa bệnh. 

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi. 

Giá gói thầu: 341.881.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi mốt 

triệu, tám trăm tám mươi mốt nghìn đồng.) 

Giá trúng thầu: 313.960.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm mười ba triệu, 

chín trăm sáu mươi nghìn đồng.) 

II. THÔNG TIN KẾT QUẢ TRÚNG THẦU 

1. Tên nhà thầu, số mặt hàng, giá trúng thầu: 

(Chi tiết tại phụ lục 1 đính kèm). 

2. Chi tiết các mặt hàng trúng thầu:  

(Chi tiết tại Phụ lục 2 đính kèm). 

Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, và các loại thuế khác....  

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

4. Thời gian thực hiện gói thầu: 03 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

III. DANH SÁCH CÁC MẶT HÀNG, NHÀ THẦU KHÔNG 

ĐƯỢC LỰA CHỌN:  

(Chi tiết tại Phụ lục 3 đính kèm) 

IV. DANH SÁCH CÁC MÃ, PHẦN LÔ KHÔNG LỰA CHỌN 

ĐƯỢC NHÀ THẦU TRÚNG THẦU 

(Chi tiết tại Phụ lục 4 đính kèm) 

V. KẾ HOẠCH HOÀN THIỆN, KÝ KẾT HỢP ĐỒNG 

- Thời gian hoàn thiện hợp đồng: Từ ngày 11/02/2025 đến ngày 

18/02/2025. 



- Thời gian ký kết hợp đồng: Ngày 18/02/2025; tại địa điểm Hội 

trường tấng 3, Trung tâm y tế huyện Tiên Du – Xã Liên Bão – Huyện Tiên 

Du – Tỉnh Bắc Ninh. 

Trân trọng./. 

 

 
Nơi nhận : 
- Công ty dự thầu; 

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế, 

 UBND tỉnh: đăng tải; 

- Ban Giám đốc; 

- Lưu HST. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Việt An 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 1 

TÊN NHÀ THẦU, SỐ MẶT HÀNG, GIÁ TRỊ TRÚNG THẦU 

Gói thầu: Mua sắm thuốc generic số 1 tại Trung tâm y tế huyện Tiên Du năm 2025 

(Kèm Thông báo số 144/TTYT-TB  ngày 10/02/2025 của Trung tâm y tế huyện Tiên Du) 
 

STT 
Tên nhà thầu đề nghị trúng 

thầu 

Số mặt hàng 

trúng thầu 

Giá trị trúng 

thầu (VND) 

Ghi 

chú 

1 

CÔNG TY TNHH BÌNH VIỆT 

ĐỨC 
1 63.960.000 

  

2 

CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ 

PHÁT TRIỂN HƯNG THÀNH 
1 250.000.000 

  

   Tổng số: 02 nhà thầu 02 313.960.000   



PHỤ LỤC 2. DANH MỤC CHI TIẾT CÁC MẶT HÀNG TRÚNG THẦU 

Gói thầu: Mua sắm thuốc generic số 1 tại Trung tâm y tế huyện Tiên Du năm 2025 

(Kèm Thông báo số  144/TTYT-TB  ngày 10/02/2025 của Trung tâm y tế huyện Tiên Du) 
 

STT 

Mã 

phần 

(Lô) 

Mã 

thuốc 
Tên thuốc 

Tên hoạt 

chất 

Nồng độ, 

hàm lượng 

Đườn

g 

dùng 

Dạng 

bào chế 

Quy 

cách 

Nh

óm 

thu

ốc 

Hạn 

dùng 

(Tuổi 

thọ) 

GDKLH 

hoặc GPNK 

Cơ sở sản 

xuất 

Nước 

sản 

xuất 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượn

g dự 

thầu 

Đơn 

giá 

dự 

thầu 

Thành 

tiền 

Tên nhà 

thầu dự thầu 

1 

PP25

0002

6767 

G1.02 
Nanokine 

2000 IU 

Recombin

ant 

Human 

Erythropo

ietin alfa 

2000 IU/ 

1ml 
Tiêm 

Dung 

dịch 

tiêm 

Hộp 1 

lọ dung 

dịch 

tiêm 

(1ml) 

4 
24 

tháng 

QLSP-920-

16 (gia hạn 

SĐK đến 

17/6/2027) 

Công ty cổ 

phần công 

nghệ sinh 

học Dược 

Nanogen 

Việt 

Nam 
Lọ 

2.00

0 

125.

000 

250.0

00.00

0 

CÔNG TY 

TNHH 

ĐẦU TƯ 

PHÁT 

TRIỂN 

HƯNG 

THÀNH 

2 

PP25

0002

6766 

G1.01 
Kedrialb 

200g/l 

Protein 

huyết 

tương 

trong đó 

albumin 

tối thiểu 

95% 

200g/l, 

50ml 

Truy

ền 

tĩnh 

mạch 

Dung 

dịch 

tiêm 

truyền 

Hộp 1 

lọ x 

50ml 

1 
36 

tháng 

8004100375

23  

(QLSP-

0642- 

13) 

Kedrion 

S.p.A 
Italy lọ 80 

799.

500 

63.96

0.000 

CÔNG TY 

TNHH 

BÌNH VIỆT 

ĐỨC 

Tổng số: 02 loại               

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 3. DANH MỤC CHI TIẾT CÁC MẶT HÀNG, NHÀ THẦU  

KHÔNG TRÚNG THẦU 

Gói thầu: mua sắm thuốc generic số 1 tại Trung tâm y tế huyện Tiên Du năm 2025 

(Kèm Thông báo số  144/TTYT-TB  ngày 10/02/2025 của Trung tâm y tế huyện Tiên Du) 
 

STT Tên nhà thầu Mã số thuế 
Phần/lô nhà 

thầu tham dự 

Lý do nhà thầu 

không trúng thầu 

1 

CÔNG TY TNHH MỘT 

THÀNH VIÊN DƯỢC LIỆU 

TW2 

0103053042 PP2500026766 
Nhà thầu không xếp 

hạng 1 

 
 



2 

PHỤ LỤC 4. DANH SÁCH CÁC MÃ PHẦN LÔ KHÔNG LỰA CHỌN ĐƯỢC NHÀ THẦU TRÚNG THẦU 

Gói thầu: mua sắm thuốc generic số 1 tại Trung tâm y tế huyện Tiên Du năm 2025 

(Kèm Thông báo số 144/TTYT-TB  ngày 10/02/2025 của Trung tâm y tế huyện Tiên Du) 

 

STT Mã phần (Lô) 
Mã 

thuốc 

Tên hoạt 

chất 

Nồng 

độ/hàm 

lượng 

Đường 

dùng 

Dạng bào 

chế 
Đơn vị tính 

 Số 

lượng  

 Giá 

kế 

hoạch  

Nhóm 

thuốc 
Lý do 

1 PP2500026768 G1.03 
Glucose 5%;500ml 

Tiêm/Tiêm 

truyền 

Thuốc 

tiêm/ 

Thuốc 

tiêm 

truyền 

Chai/Lọ/Túi 
3.500 7.966 4 

Không có nhà 

thầu dự thầu 

Tổng số: 01 mặt hàng          

 
  \ 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T17:11:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Việt An<lvan1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T08:04:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ<ttyth.td@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T08:04:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ<ttyth.td@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T08:04:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ<ttyth.td@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T08:04:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ<ttyth.td@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T08:04:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ<ttyth.td@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




